Wykonanie niniejszego Ukazu NASZEGO, WASZA CESARSKA WYSOKOŚĆ nie omieszkaj polecieć Komissji Rządowej Przychodów i Skarbu.

(podpisano) „ALEXANDER“.

przez CESARZA i KRÓLA

Minister Sekretarz Stanu, (podp.) *Łęski*.

W St. Petersburgu, dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1863 roku. (Dz: Pow:)

O rozbięciu bandy *Langiewicza* w okolicy Włoszczowy, Naczelnik Wojenny Okręgu Radomskiego, raportem z dnia 16 (28) Lutego, doniósł dodatkowo następujące szczegóły: Po pobiciu *Langiewicza* pod Małogoszczem, Pułkownik *Czengier* postępując ze swą kolumną, dnia 14 (26) około